other foure of the same Burgeisses, that is to say, too that have

ben Mayours and other too at his plesure, whiche shall take apon

them to defyne, determyne and to make agrement betwene the

seid Burgesses so beyng in controversie, debate, stryffe or varyence,

and that they the seid Burgesses and every* of them so beyng in

varyence shall stond to and obey the arbytrement, awayrd and

ordynaunces of the same iiij'"' Burgesses apon the payn of for-

facture to the HawU every suche person so inobedyent xIj. ster-

Jynges.

Anno^ regni Regis H\enrici'\ VHP xxviij", Johannes WHITE,
Major, primus.

[1536.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula

Radingie tentam, die Lune, s[cilicet], xxv" die Septembris, anno

supradicto, Ricardo Man adtunc Majore existente, electi sunt in

oiBcium Majoratus Johannes Vansby, Johannes White et Ricardus

Justice, de quibus venerabilis pater et dominus, dominus Hugo,

permissione divina Monasterii Radingie Abbas, in magna sua aula

elegit et honeravit Johannem White Majorem pro anno sequente, et

prestitit sibi juramentum, etc.

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula predicta, die

Veneris, scilicet, xx° die Octobris, anno supradicto, Johannes White,

tunc Major, recepit de Ricardo Man, predecessore suo, septem cartas

regias de libertatibus istius Gilde, ac tres alias cartas pertinentes

ad Cantariam de Colney, simul cum tribus ciphis argenteis quorum

unus deauratur, ex dono Eliz[abethe] Clerk, vidue, ac alia diversa

implementa dicte Aule pertinentia, ut patet in anno xv" supra

folio viij". Item deliberatum est eidem Majori le new mase, etc.

Eodem die remanet in cista in pecuniis numeratis \blank\

Cisterii continuati sunt ut in anno supradicto.

' 28 Hen. VIII = Apr. 22, 1536 - Apr. 21, 1537.
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r- ^ u 11 r Richard Dodgeson.
Constabulles

{ „^.„. „ ^ .

I. Willi3am Raynolds.

Willi3am Love

Peter Dun
Christofer Jonsone

John Whelear

Gardiani J J"**" White

Robert Stele

Robert Boyer

Richard Bramston

Thomas Swan
^ Will3am Carter

[iS37-] Ad colloquium tentum xxiij" die Februarii, anno supra-

dicto, venit Radulphus Gladwyn et petiit intrare Gildam predictam

et dat domino de fine iiijj. et non ultra quia per Majorem admissus

est. Plegii Ricardus Justice, Henricus Horethorn.

Eodem die Willelmus Jonson, cutteler, per Majorem et Burgenses

admissus est in Comburgensem liberum, et predicti Major et Bur-

genses dant domino pro ejus fine iiijj. Plegii Robertus Hodson,

Willelmus Paslow.

Alte Garde.

Nove Garde.

Mynster Gard.

Veteris^ Garde.

London Gard.

p. 220.] Breve a Vicecomite ad Majorem Radingie pro Burgensibus

Parliamenti.

[15 May, 1536.] Thomas Carter, armiger, Vicecomes Berkerie,

Majori et Aldermannis ac Communitatibus villate de Radingia,

salutem. Quia breve domini Regis de summohicione ad Parlia-

mentum recepi in hec verba : Henricus Octavus, Dei gracia Anglie et

Francie Rex, fidei defensor, Dominus Hibernie et in terra supremum

capud Anglicane ecclesie, Vicecomiti Berkerie, salutem. Quia de

avisamento et assensu consilii nostri pro quibusdam arduis et urgen-

tibus negociis nos statum et defensionem regni Anglie ac ecclesie

Anglicane concernentibus, quoddam Parliamentum nostrum apud

Westmonasterium octavo die Junii proximo futuro teneri ordinavi-

mus et ibidem cum prefatis magnatibus et proceribus dicti regni

colloquium habere et tractatum, tibi precipimus firmiter injungentes

quod facta proclamacione in proximo comitatu tuo post receptionem

hujus brevis nostri tenendo de die et loco predictis, duos milites

gladiis cinctos magis idoneos et discretos comitatus predicti, et de

- Vete, MS.
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qualibet civitate comitatus illius duos cives, et de quolibet burgo

duos Burgenses de discrecioribus et magis sufficientibus libere et

indifferenter per illos qui proclamacioni illi interfuerint juxta formam

statutorum inde editorum et provisorum eligi, et nomina eorundem

militum, civium et burgensium sic eligendorum in quibusdam inden-

turis inter te et illos qui hujusmodi electioni interfuerint inde con-

ficiendis licet hujusmodi eligendi presentes fuerint vel absentes inseri,

eosque ad dictos diem et locum venire facias. Ita quod iidem milites

plenam et suflficientem potestatem pro se et communitate comitatus

illius ac dicti cives et burgenses pro se et communitatibus civitatuiu

et burgorum predictorum divisim ab ipsis habeant ad faciendum

et consenciendum hiis que tunc ibidem de communi consilio dicti

nostri (favente Domino) contigerint ordinari super negociis antedictis.

Ita quod pro defectu potestatis hujusmodi seu propter inprovidam

electionem militum, civium et burgensium predictorum dicta negocia

infecta [non] remaneant quovismodo. Nolumus autem quod tu aut

aliquis alius Vicecomes dicti regni nostri aliqualiter sit electus, et

eleccionem illam in pleno comitatu tuo factam distincte et aperte sub

sigillo tuo et sigillis eorum qui eleccioni illi interfuerint nobis in

Cancellariam nostram ad dictos diem et locum certificetis indilate,

remittentes nobis alteram partem indenturarum predictarum presen-

tibus consutam unacum hoc breve. Teste meipso apud Westmonas-

terium xxvij" die Aprilis, anno regni nostri xxviij" [1536], Ideo

ex parte Domini vobis mando quod breve predictum in omnibus vos

et villatam [.'] vestram tangentibus et concernentibus sine dilacione

exequatis seu exequi faciatis cum effectu. Et quid inde feceritis

michi indilate certificetis secundum tenorem brevis domini Regis

supradicti et hoc nullatenus omittatis periculo incumbente. Datum

sub sigillo officii mei xv" die Mali, anno regni Regis Henrici Octavi

vicesimo octavo.

Et in dorso ejusdem brevis inscribantur hec verba sequetfcia

—

Execucio istius precepti patet in quadam indentura huic precepto

consuta.

p. 221.] Defecencia super prescriptum breve.

[1536.] Hec indentura facta secundo die Junii, anno regni Regis

Henrici Octavi vicesimo octavo, inter Ricardum Man, Majorem burgi

de Redingia, Burgenses et Communitatem ejusdem burgi, ex parte

una, et Thomam Carter, armigerum, Vicecomitem comitatus Ber-

kerie, ex altera parte, testatur quod nos predicti Major et Com-
munitas Burgencium burgi predicti unanimiter congregati ordina-

1536.] THE BOROUGH OF READING. 167

vimus, elegimus et nominavimus de communi consilio nostro Thomam
Vachell et Johannem Raymond dicti burgi Burgenses ad comparen-

dum coram excellentissimo in Christo principe et domino nostro,

Domino Henrico Dei gracia Anglie et Francie Rege, fidei defensore,

domino Hibernie et in terra supremo capite Anglicane ecclesie

illustr[issim]o in Parliamento suo octavo die Junii proximo futuro

apud Westmonasterium tenendo et ibidem unacurfl proceribus et

magnatibus communitatis regni Anglie super negociis in breve regio

exinde confecto plenius tractandis omnibusque et singulis inibi or-

dinandis ad Dei laudem concenciendis. In cujus rei testimonium

tam predicti Major et Burgenses sigillum suum commune quam

prefatus Vicecomes sigillum sui officii hiis indenturis alternatim

apposuerunt. Datum apud Radingiam predictam, die et anno supra-

dictis.

Responsio Majoris et Communitatis ac Burgensium burgi de

Radingia ad predictum preceptum ^.

p. 5.] [Table of official Orders, etc., giving reference to the leaves

on which they occur.]

Juramentum Gilde Aula Radingie datum Burgensibus, ut in

folio 8.

[Vacat, in margin.] Ordinacio facta per Willelmum Selham,

Majorem burgi Radingie, super illis Burgensibus qui faciunt de-